הבקשה לחקירת המפקחים שהוצעו אינה

עונה אחר דרישה זו, ונראה שאין מדובר בהצעת פיתרון הולם אלא בנסיון לחפש את המטבע מתחת לפנס.

כאמור, הבקשה נדחית. כאשר תוצע חלופת מעצר חדשה שלא נשללה בעבר, ניתן יהיה לבחון אותה לגופה.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ט, 30 מאי 2019, בהעדר הצדדים.